СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА БИБИРЕВО

РЕШЕНИЕ

22.10.2019  №_12/5_____

Об обращении в Контрольно-счетную палату

города Москвы о проведении контрольных

и экспертно-аналитических мероприятий

в муниципальном округе Бибирево

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, Соглашением о передаче Контрольно-счетной палате Москвы полномочий по осуществлению внешнего муниципального финансового контроля в муниципальном округе Бибирево от 14.09.2015 № 221/01-14, Уставом муниципального округа Бибирево, Положением о бюджетном процессе в муниципальном округе Бибирево Совет депутатов решил:

1. Просить Контрольно-счетную палату Москвы провести экспертизу проекта решения о местном бюджете на 2020 год и плановый период 2021-2022гг. и внешнюю проверку годового отчета об исполнении местного бюджета за 2019 год.

2. Главе муниципального округа Бибирево Паршину И.О. направить соответствующее обращение и копию настоящего решения в Контрольно-счетную палату Москвы до 1 декабря 2019 года.
3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на главу муниципального округа Бибирево Паршина И.О.

Глава

муниципального округа Бибирево                           И.О. Паршин